
Муниципальное  образовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с.Чернава  

Ивантеевского района Саратовской области» 
 

Ул.Центральная,37а ,Ивантеевский район Саратовская область,413965,тел.(88479)54141,  

E-mail: chernava-oosh2012@yandex.ru 

 

Приказ №  

от 23.10.2017г. 

Об утверждении списков  педагогов,   проходящих аттестацию  

на соответствие занимаемой должности 

 
В  соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 49 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования науки Российской Федерации от 7 

апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и иными 

нормативными правовыми актами, регламентирующими порядок аттестации 

педагогических работников, Уставом школы, на основании Положения о порядке  

аттестации  педагогических работников  МОУ « ООШ  с. Чернава » с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
I. Утвердить список педагогических работников, проходящих аттестацию на соответствие 

занимаемой должности в 2017-2018 уч году: 

   1. Долженко Е.А. учитель иностранного языка. 

   2. Юлин В.Г. учитель физической культуры. 

 

II. Утвердить следующий график прохождения аттестации: 

№ Ф.И.О аттестуемого. 
Занимаемая 

должность 

Дата и время 

прохождения 

аттестации 

Дата направления 

представления в 

комиссию 

1 Долженко Е.А. 

Учитель 

иностранного 

языка 

24.11.2017 г 

в 15.00 часов 
24.10.2017г 

2.  Юлин В.Г 

Учитель 

физической 

культуры 

24.11.2017 г 

в 15.00 часов 
24.10.2017г 

 
С приказом ознакомлены: 

Юлин В.Г             _________________   «      » ___________ 2017г. 

Долженко Е.А..-    _________________   «      » ___________ 2017г. 



 


